马山县第三高级中学学生专用空调采购中标/成交结果公告
受马山县第三高级中学委托，马山县公共资源交易中心对马山县第三高级中学学生专用空调采购项目进行了竞争性谈判采购，现将中标/成交结果公告如下：
一、项目编号：NNZC2021-J1-240129-MSXG
项目名称：马山县第三高级中学学生专用空调采购项目

二、采购信息公告日期：2021年8月16日
定标日期：2021年8月20日
三、中标/成交供应商名称：马山县南方伟业商贸有限公司

地址：马山县白山镇西华街611号南城小区1号楼13号商铺
成交金额：捌拾叁万元整(￥830000.00)
交货期：自合同签订之日起5日内交货
评委：龚兰军 吴库海 蒙冠崇
四、采购单位地址：马山县白山镇银峰大道197号
采购单位联系人姓名和电话：韦桂东  0771-6818488
采购代理机构：马山县公共资源交易中心
采购代理机构地址：马山县白山镇威马大道198号（政务服务中心五楼）
采购代理机构电话：0771-6805668

五、质疑电话：0771-6821913
投诉电话：0771-6825986

马山县公共资源交易中心

2021年 8月23日